



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Top Investments ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 31 88 55 90

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2017.

Anders Albæk Solem
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Top Investments ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 15 June 2017

Managing Director

Pernille Ohlsen



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are directly and indirectly to purchase, sell and administer properties and related business.

Uncertainties as to recognition or measurement

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling €2,817,942. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership, why the assets are recognized in the annual report.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is €-5.023 against €3.822 last year. The results from ordinary activities after tax are €-130.405 against €-120.651 last year. The result is as expected by management.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-5.023	3.822
Depreciation and amortisation relating to tangible and intangible fixed assets	-119.657	-119.657
Results before net financials	-124.680	-115.835
Other financial income	786	0
Other financial costs	-6.511	-4.816
Results before tax	-130.405	-120.651
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-130.405	-120.651
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-130.405	-120.651
Distribution in total	-130.405	-120.651



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets			
2	Acquired rights	<u>1.250.088</u>	<u>1.353.413</u>
	Intangible fixed assets in total	<u>1.250.088</u>	<u>1.353.413</u>
3	Land and property	<u>1.567.854</u>	<u>1.584.186</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>1.567.854</u>	<u>1.584.186</u>
4	Equity investments	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Financial fixed assets in total	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Fixed assets in total	<u>2.819.942</u>	<u>2.937.599</u>
Current assets			
	Trade debtors	39.125	0
	Other debtors	<u>509.681</u>	<u>308.895</u>
	Debtors in total	<u>548.806</u>	<u>308.895</u>
	Available funds	<u>8.281</u>	<u>7.953</u>
	Current assets in total	<u>557.087</u>	<u>316.848</u>
	Assets in total	<u>3.377.029</u>	<u>3.254.447</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity		
5 Contributed capital	67.106	67.106
6 Share premium account	3.536.000	3.536.000
7 Results brought forward	-876.174	-745.769
Equity in total	<u>2.726.932</u>	<u>2.857.337</u>
Liabilities		
Other debts	496.037	233.037
Long-term liabilities in total	<u>496.037</u>	<u>233.037</u>
Trade creditors	19.448	8.972
Other debts	134.612	155.101
Short-term liabilities in total	<u>154.060</u>	<u>164.073</u>
Liabilities in total	<u>650.097</u>	<u>397.110</u>
Equity and liabilities in total	<u>3.377.029</u>	<u>3.254.447</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement



Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling €2,817,942. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership, why the assets are recognized in the annual report.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Acquired rights		
Cost 1 January 2016	2.066.497	2.066.497
Cost 31 December 2016	2.066.497	2.066.497
Amortisation 1 January 2016	-713.084	-609.759
Amortisation for the year	-103.325	-103.325
Amortisation 31 December 2016	-816.409	-713.084
Book value 31 December 2016	1.250.088	1.353.413
3. Land and property		
Cost 1 January 2016	1.633.182	1.633.182
Cost 31 December 2016	1.633.182	1.633.182
Depreciation 1 January 2016	-48.996	-32.664
Depreciation for the year	-16.332	-16.332
Depreciation 31 December 2016	-65.328	-48.996
Book value 31 December 2016	1.567.854	1.584.186
4. Equity investments		
Additions during the year	2.000	0
Cost 31 December 2016	2.000	0
Book value 31 December 2016	2.000	0



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	<u>67.106</u>	<u>67.106</u>
	<u>67.106</u>	<u>67.106</u>
6. Share premium account		
Share premium account 1 January 2016	<u>3.536.000</u>	<u>3.536.000</u>
	<u>3.536.000</u>	<u>3.536.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	-745.769	-625.118
Profit or loss for the year brought forward	<u>-130.405</u>	<u>-120.651</u>
	<u>-876.174</u>	<u>-745.769</u>


